平成 27 年 11 月 24 日

各    位

会 社 名 株式会社サイゼリヤ

代表者名 代表取締役 堀埜 一成

（コード番号 7581東証第一部）

問合せ先 経営企画室長兼財務部長 潮田 淳史

（TEL 048-991-9611）

人事異動に関するお知らせ

下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（平成 27 年 12 月 1 日付）

                                     以上

新役職名 氏名 旧役職名

生産物流部部長 加藤 誠司 生産物流部千葉工場長

生産物流部千葉工場長 榎田 智志  購買部課長